転校先学校長　様

             立　　　         学校

校　長

記

学   年 2　　年 氏　　名 準要の別

５月受給（１学期分）

５月～８月受給（４～７月分）

未実施

0

２０８８０円

0

0

0

当校在学中の受給額（円）

要保護　・　準要保護

平成 24  年 9   月  1  日

平成24年度　就学援助費受給証明書

９０００円

　貴校に転校する下記児童生徒は、本校に在学中、下記のとおり就学援助費を受給していることを

証明します。

備考（受給月等）支　　給　　項　　目

学用品費（通学用品費）

嶺北　一郎

校外活動費（泊を伴うもの）

修学旅行費

新入学児童生徒学用品費

学校給食費

校外活動費（泊を伴わないもの）

印

H29.10 修正

平成２９年１０月５日

○ ○ ○ 中 学 校 長  様

             〒 781－

                 立      学校

                   校  長            印

転 入  学  通  知  書

 下記の児童生徒は平成２９年１０月３日付けで、本校に転入学しまし

たので、ご通知いたします。

学年  児童生徒氏名 生 年  月  日

３年  たつなみ草子  H14．１１．２

 つきましては、下記関係書類の送付についてよろしくお願いします。

 １  指導要録写

  ２  小学校指導要録抄本又は指導要録写

 ３  健康診断票

  ４  歯の検査票

  ５  その他    氏名印

          スポーツ振興センター加入証明書

転出先の学校名

１ ～ ５ のうち、既に届い

ているもの等、不必要な項

目は除く。

 ※ 小 学 校 の 場 合 は 以 下 に 読 み 替 え る

・ 幼 稚 園 幼 児 指 導 要 録 抄 本 又 は 要 録 写

  ・ 保 育 園 、 保 育 所 児 童 保 育 要 録 抄 本 又 は 要 録 写

平成  年  月  日

小中学校長  様

教育委員会

児童・生徒の異動について

下記のとおり異動がありましたので指導要録等関係書類の処理をお願いします。

記

学 年  ２ 年       氏 名   嶺北 花子

 新 旧

氏  名 長岡 花子     嶺北 花子

住  所

〇〇町▼▼５番地６

〇〇町□□８７番地２

地区名 ▼▼ □□

保 護 者

(続柄)
長岡 一子（ 母 ） 嶺北 太郎（ 父 ）

異 動 日 H24.9.10

異動事由

 保護者の変更

平成 ２３年１０月３日

◎◎小学校長 様

                                   □□町教育委員会

児童・生徒転入学通知

 下記の児童生徒は、平成２３年１０月３日付けで転入学するよう通知しましたのでお知らせしま

す。

                 記

学年  児童・生徒氏名 生年月日 保護者氏名  続柄

３  たつなみ草子  H１５．１１．２ たつなみ 一郎 父

性別 住        所  地区名

女  〇〇町△△１２５番地６ △△